
Zápis z 1.mimo ádného zasedání Zastupitelstva obce
Zá í konaného dne 23.11.2006 v 18,30 hod.
v zasedací místnosti Obecního ú adu Zá í

ítomni : dle prezen ní listiny

Program : dle p iložené pozvánky

Jednání zahájil starosta obce, p ivítal p ítomné a konstatoval, že je p ítomna
nadpolovi ní v tšina len  ZO, jejich usnesení tedy budou platná.
Zapisovatelem ur il p.Karhánka, za leny návrhové komise navrhl p.Hýbnera,
p.Ježe a pí Kramá ovou, za ov ovatele zápisu pí Lejskovou a p.Novotného.
Oba návrhy byly jednomysln  schválené.
Starosta dále seznámil p ítomné s návrhem programu jednání, který byl také
jednomysln  schválen.

1. Schválení ve ejnoprávních smluv s m stem Chropyn  o výkonu p enesené
    p sobnosti na úseku p estupk  a na úseku sociáln -právní ochrany d tí

- starosta p edložil návrh obou smluv a nechal hlasovat o jejich schválení.
  Ob  smlouvy byly jednomysln  schváleny.

Usnesení OZ  01/01/06 :
ZO schvaluje ve ejnoprávní smlouvy s m stem Chropyn  o výkonu p enesené

sobnosti na úseku p estupk  a na úseku sociáln -právní ochrany d tí

2. Jmenování inventariza ní komise
    - p ed samotným jmenováním inventariza ní komise bylo nutno zvolit
      p edsedu finan ního výboru, který bude plnit funkci vedoucího
      inventariza ní komise
    - starosta p ednesl návrhy na leny finan ního výboru, které vyplynuly
      z pracovní sch zky ZO ze dne 9.11.2006 : pí Kramá ová, p. Novotný,
      p. Pospíšil
    - starosta navrhl na funkci p edsedy pí Kramá ovou – schváleno 9 hlasy,
      1 se zdržel, za leny byly 8 hlasy schváleni p. Novotný, p. Pospíšil;
      2 se zdrželi

   Poté starosta jmenoval inventariza ní komisi

Usnesení 02/01/06
Starosta obce jmenuje inventariza ní komisi ve složení:

   vedoucí inventariza ní komise – pí Kramá ová



   úsek KD, hasi i, h išt , zahrada OÚ : p. Hýbner, p. Jež
   úek OÚ, knihovna, h bitov,kaple : p. Novotný, p. Pospíšil
   úsek sklady OÚ, ve ejná prostranství : pí Gregovská, p. Vrzalík
   úsek MŠ, školní jídelna : pí Lejsková, p. Valášek

   Termín ukon ení inventarizace : 15.12.2006

3. R zné

a) Volba kontrolního výboru
- starosta p ednesl návrhy na leny kontrolního výboru, které vyplynuly z
  pracovní sch zky : pí Gregovská, p. Valášek, p. Vrzalík
- starosta navrhl na funkci p edsedy p Valáška – schváleno 9 hlasy, 1 se

      zdržel, za leny byli schváleni 10 hlasy pí Gregovská, 9 hlasy p. Vrzalík,
      1 se zdržel

    Volba kulturní, školské a sportovní komise
starosta p ednesl návrhy na leny této komise z pracovní sch zky :
p. Hýbner, p. Jež, pí. Lejsková

    - starosta navrhl na funkci p edsedy p. Ježe – ten se vzdal
    - další návrh byl pí Lejsková – schváleno 9 hlasy, 1 se zdržel, za leny byli
      schváleni 8 hlasy P. Hýbner a p. Jež, 2 se zdrželi

Usnesení 03/01/06
Zastupitelstvo obce schvaluje složení finan ního výboru :

  p edseda : pí Kramá ová
  lenové : p. Novotný, p. Pospíšil

  Zastupitelstvo obce schvaluje složení kontrolního výboru :
  p edseda : p. Valášek
  lenové : pí Gregovská, p. Vrzalík

  Zastupitelstvo obce schvaluje složení kulturní, školské a sportovní komise :
  p edseda : pí Lejsková
  lenové : p Hýbner, p. Jež

b) Smlouva o dílo s firmou KADERAS, s.r.o.
    - starosta seznámil p ítomné se smlouvou o dílo a firmou samotnou
    - jde o bývalou firmu LAP, která obci vykonává služby v oblasti deratizace už
      n kolik let a je s ní spokojenost

- podmínky z stávají stejné jako v minulých letech – cena je 7 000,- K  za
  rok
Hlasování – schváleno jednomysln



Usnesení 04/01/06
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo s firmou KADERAS, s.r.o.,
o deratizaci obce
c) Úprava rozpo tu
    - starosta seznámil p ítomné s úpravou rozpo tu, jak ji navrhla ú etní obce
      pí Doláková

- úprava se provádí v d sledku navýšení skute ného erpání oproti rozpo tu
  nebo p azení do jiné finan ní skupiny

Usnesení 05/01/06
Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu rozpo tu na rok 2006 (viz p íloha)

d) www stránky obce
    - starosta informoval, že od následujícího týdne bude stránky vytvá et
      a dopl ovat externí pracovník, který bude zárove  správcem po íta ové
      sít

e) starosta informoval o dalších akcích probíhajících v obci :
    - o zahájení a pr hu akce Rekonstrukce a p ístavba
      sociálního za ízení na h išti – letos je v plánu hrubá stavba, zast ešení
      a nainstalování oken a venkovních dve í

- o dohodnuté oprav  houpa ky na d tském h išti a vytvo ení varovné tabule
   tamtéž – termín – p es zimní období

- o úklidu ásti lesa zvané Buben a úklidu za h bitovem

- o p íprav  na kalamitu v zimním období – spolupráce s m stem Chropyn

- o situaci se stromy u bytovek – nutno sepsat žádost a poté rozhodnutí o
   jejich likvidaci, které je pak nutno schválit na zasedání zastupitelstva

f) Žádost Mate ské školy Zá í o umožn ní rozší ení okruhu dopl kové innosti
   -MŠ žádá zastupitelstvo obce o rozší ení dopl kové innosti o zájmové
    kroužky – keramický, výtvarný, tvo ivé dílny

Hlasování – schváleno jednomysln

Usnesení 06/01/06
Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o umožn ní rozší ení okruhu dopl kové
innosti Mate ské školy Zá í



Usnesení 07/01/06
Zastupitelstvo obce bere na v domí :

- ijetí externího pracovníka na pozici správce po íta ové sít  a www
stránek

- zahájení a pr h akce Rekonstrukce a p ístavba sociálního za ízení na
išti

- opravu houpa ky a vytvo ení varovné tabule na d tském h išti
- úklid v ásti lesa zvaném Buben a za h bitovem
- ípravu na kalamitu v zimním období
- situaci se stromy u bytovek

4. Diskuze – diskuze probíhala ke každému bodu zvláš .
    Na záv r se diskutovalo o možnosti úpravy nást nek v obci.

5. Usnesení – usnesení se schvalovalo ke každému bodu zvláš .

6. Záv r – starosta pod koval všem za ú ast a jednání ukon il.

Zapsal : Václav Karhánek  ………………………………………….

Ov ovatelé zápisu : Jitka  Lejsková  ………………………………

   Zden k Novotný  ……………………………..

Starosta obce : ………………………………………………………


